Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de Participacion Social

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

mw Directora General de Participacion Social

=

1del

Dictaminador |

=

=

Asistente de Gestién y Seguimiento

Subdirector General de Acceso al Conocimiento Juridico

Director de Divulgacion del Conocimiento Juridico

Directora de Multimedia

=

Subdirectora de Audiovisual

@ Profesional Operativa

mw Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

law Técnica Operativa

Subdirectora de Contenido Grafico

lw Profesional Operativa

mw Profesional Operativo

lw Profesional Operativa

Subdirector de Plataformas Digitales

777777777777777777777 s Profesional Operativa
777777777777777777777 law Profesional Operativo
777777777777777777777 @ Profesional Operativa
777777777777777777777 5w Técnico Operativo
777777777777777777777 @ Técnica Operativa
law Técnica Operativa

Coordinador Administrativo Il

@ Profesional Operativa

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

Servidor Publico

Lépez Regalado Karina

Puente Ortiz Gilberto

Rojas Lépez Olivia

Ortiz Rodea Esteban

Urbina Serrano Audel
Hernéndez Chavez Roberto
Castafieda Rodriguez Jessica Lizet
Terédn Vézquez Lubia Dely
Barradas Garcia Violeta Adriana
Vazquez Medrano Ménica Itzel
Castillejos Lépez Marco Antonio
Millares Méndez Maria Isabel
Gallegos Hernandez Izebel Lucrecia
Castillo Celaya Carolina Alondra
Guillén Sdnchez Aramxa
Hernéndez Montiel Raul

Barén Gamietea Ana Sofia

de la Tejera Vézquez Adrian
Santos Gonzalez Alberto

Gollaz Leén Ana Claudia

Lépez Escorcia Victor Hugo
Simén Chavero Mariana

Pérez Caballero Yutlanih Ali
Méndez Velazquez Dayanna Jocelyn
Martinez Vega Helen

Tolentino Ramirez Cesar David
Cortes Venegas Jovita
Hernéndez Castillo Montserrat
Pérez Fournier Claudia Pilar
Cruz Padilla Raul

Soto Chavez Luz del Carmen
Goémez Colin Oscar Ivan

Gallardo Pérez Cristian Benigno

Plaza

3892

770

748

4727

3894

4811

2496

889

2493

3156

4070

2523

2763

768

2516

4073

3901

4514

416

2525

3383

4516

3693

5067

5068

3896

3897

5169

2310

3899

3316

3753

5066

15 de diciembre de 2025



	DGPS

