



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Directora General de Participación Social	López Regalado Karina	3892
Dictaminador I	Puente Ortiz Gilberto	770
Asistente de Gestión y Seguimiento	Rojas López Olivia	748
Subdirector General de Acceso al Conocimiento Jurídico	Ortiz Rodea Esteban	4727
Director de Divulgación del Conocimiento Jurídico	Urbina Serrano Audel	3894
Subdirector de Pedagogía	Hernández Chávez Roberto	4811
Profesional Operativa	Castañeda Rodríguez Jessica Lizet	2496
Directora de Multimedia	Terán Vázquez Lubia Dely	889
Subdirectora de Audiovisual	Barradas García Violeta Adriana	2493
Profesional Operativa	Vázquez Medrano Mónica Itzel	3156
Profesional Operativo	Castillejos López Marco Antonio	4070
Profesional Operativa	Millares Méndez María Isabel	2523
Técnica Operativa	Gallegos Hernandez Izebel Lucrecia	2763
Subdirectora de Contenido Gráfico	Castillo Celaya Carolina Alondra	768
Profesional Operativa	Guillén Sánchez Aramxa	2516
Profesional Operativo	Hernández Montiel Raúl	4073
Profesional Operativa	Barón Gametea Ana Sofía	3901
Director de Estrategia Digital	de la Tejera Vázquez Adrián	4514
Subdirector de Plataformas Digitales	Santos González Alberto	416
Profesional Operativa	Gollaz León Ana Claudia	2525
Profesional Operativo	López Escoria Victor Hugo	3383
Profesional Operativa	Simón Chavero Mariana	4516
Técnico Operativo	Pérez Caballero Yutlaní Alí	3693
Técnica Operativa	Méndez Velázquez Dayanna Jocelyn	5067
Técnica Operativa	Martinez Vega Helen	5068
Director de Participación Social y Apertura Institucional	Tolentino Ramírez Cesar David	3896
Subdirectora de Participación Social	Cortes Venegas Jovita	3897
Profesional Operativa	Hernández Castillo Montserrat	5169
Subdirectora de Apertura Institucional	Pérez Fournier Claudia Pilar	2310
Coordinador Administrativo II	Cruz Padilla Raúl	3899
Profesional Operativa	Soto Chávez Luz del Carmen	3316
Técnico Operativo	Gómez Colín Oscar Ivan	3753
Técnico Operativo	Gallardo Pérez Cristian Benigno	5066